
ОБЩИНСКИ СЪВЕТ  БРУСАРЦИ 
            3680 гр.БРУСАРЦИ, ул.„Георги Димитров“ № 85,  тел. 09783 / 22-11, факс. 09783 / 29-11, 

www.brusartsi.com, e-mail: brusartsi_obs@abv.bg 
 

 
Вх. № …………………………. 
    
ДО  
ОБЩИНСКИ СЪВЕТ БРУСАРЦИ 
                                   

Д О К Л А Д Н А  З А П И С К А                                                                          
    

От група общински съветници от ПП „Герб” 
 
Относно: Предложение за изменение в Правилника за организацията и дейността на 
Общински Съвет Брусарци, неговите комисии и взаимодействието му с Общинска 
администрация, приет с Решение № 7 от Протокол №3 от 08.12.2011г., изм. и доп.с Решение 
№45, Протокол 7 от 28.03.2012г., изм. и доп. с Решение №238, Протокол 34 от 31.01.2014г. 
  
 УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИЦИ,  

 
           Съгласно измененията на ЗМСМА, обнародвани в ДВ, бр.1 от 2014г. и  промените  в чл. 
34, ал. 2 ,се направиха изменения и допълнения в Правилника за организацията и дейността 
на Общински Съвет Брусарци, неговите комисии и взаимодействието му с Общинска 
администрация,  касаещо възнагражденията на общинските съветници. Възнагражденията 
на председателя на Общински съвет и зам.-председателя не са изменяни от 2011г.  
            В същия ДВ, бр.1 от 2014г. бяха направени изменения и в чл.26, ал.1 от ЗМСМА, а 
именно: „Размерът на възнаграждението на председателя на общинския съвет не може да 
надвишава 90 на сто от възнаграждението на кмета на общината.” 
На осн. чл.26, ал.2 от ЗНА е публикуван проект за изменение на Правилника за 
организацията и дейността на Общински Съвет Брусарци, неговите комисии и 
взаимодействието му с Общинска администрация. 
 

Във връзка с гореизложеното предлагаме следния проект на решение: 
             

На основание чл. 21, ал. 3,  във връзка с чл. 26, ал.1  от ЗМСМА, Общинският Съвет 
Брусарци 

РЕШИ: 
 

 Приема изменение  на Правилника за организацията и дейността на Общински Съвет 
Брусарци, неговите комисии и взаимодействието му с Общинска администрация, приет с 
Решение № 7 от Протокол №3 от 08.12.2011г., изм. и доп.с Решение №45, Протокол 7 от 
28.03.2012г., изм. и доп. с Решение№238, Протокол 34 от 31.01.2014г.,които влизат в сила от 
01.01.2015г., както следва: 

§1. В чл.10,ал.2, изречение първо думите ”основно месечно възнаграждение в размер на 50%” 
се заменят с „ основно месечно възнаграждение в размер на 60%”  
 
§2. В чл.11,ал.2 , изречение първо думите”основно месечно възнаграждение в размер на 20%” 
се заменят с „основно месечно възнаграждение в размер на 30%”  
  
 
ПОДПИСИ: 
Валентин Петров Василев -  
Георги Димитров Ценов -  
Йордан Владиславов Йорданов -  
Славчо Кирилов Славчев -  
 


